

### IES KINDERGARTEN MULUND

Arunoday Nagar, Navghar Road, Mulund (East), Mumbai - 400 081. Tel.: 022 2563 7191 Email: mulund.kg@ies.edu



Ref. No.: TES/KGM41/9/21-22

Date :: 4-6-2021

NOTICE: FEES FOR THE ACADEMIC YEAR 2021-22

#### 1 Tuition Fees & Term Fees : -

	Academic	Year 2021-22	
Grade	Tuition Fee per month Rs.	Term Fee per Term Rs.	Fees for the Academic Year Rs.
JR.KG	2,300/-	2,300/-	32,200/-
SR.KG	2,300/-	2,300/-	32,200/-

The fee structure tabulated below, is only for the parents who are desirous of paying the entire years fees in advance, before 30<sup>th</sup> June of the Academic Year.

Grade	Tuition Fees for the Academic Year 2021-22 to be paid one time on or before 30.06.2021 Rs.	Term Fees for the Academic Year 2021-22 to be paid one time on or before 30.06.2021 Rs.	Total Rs.
JR.KG	26,496/-	4,416/-	30,912/-
SR.KG	26,496/-	4,416/-	30,912/-

### 2 MODE OF PAYMENT : -

- a) All payments shall be made either by cheque or by NET Banking. No cash payment shall be accepted under any circumstances.
- b) For payment through Net Banking, Bank details of the School are as follows:

Name

: IES KINDERGARTEN MULUND

Name of the Bank

: SVC CO-OPERATIVE BANK LTD.

Name of the Branch

: MULUND EAST

IFSC Code

: SVCB0000040

MICR Code

: 400089040

DAR CRACITO MITTERDAT 400014



### IES KINDERGARTEN MULUND

Arunoday Nagar, Navghar Road, Mulund (East), Mumbai - 400 081. Tel.: 022 2563 7191 Email: mulund.kg@ies.edu



Ref. No.: TES/ KGM41/9/21-22 :2: Date :: 4-6-2624

TYPE OF FEE	BANK ACCOUNT NAME	BANK ACCOUNT NUMBER
Tuition Fee	IES KINDERGARTEN MULUND	104003130003002
Term Fee	IES KINDERGARTEN MULUND	104003130003001

#### 3 LATE FEES:

If either the Tuition Fee and / or the Term Fee is/ are not credited to the School Bank Account on or before the 5<sup>th</sup> of every calendar month, the same will be subject to late payment Fee of Rs.1/- per day, for each head of default – that is, default in payment of Tuition Fee and default in payment of Term Fee will be charged separately.

#### 4 MODES OF PAYMENT OF FEES

#### a) For Payment through Net Banking

- i. In case of parents making payment through Net Banking, after payment is made, an email may be sent by the parents to the Kindergarten email id mulund.kg@ies.edu
- ii. In the subject of the email, the Name of the Student and Grade for which the Fees have been paid should be entered.
- UTR No., Bank Account through which the payment has been made should be informed to the School to enable the School to reconcile the payment received and issue appropriate receipts.

### b) For payment by cheque

- Cheques can be deposited by the parents either directly in the notified bank accounts or, can be dropped in the drop box in the Kindergarten premises / submitted to the Kindergarten administration office.
- If parents are depositing the cheque/s directly in the notified bank account or dropped in the drop box:
  - i. After payment is made, an email may be sent by the parents to the Kindergarten email id <a href="mailto:mulund.kg@ies.edu">mulund.kg@ies.edu</a>
  - ii. In the subject of the email, the Name of the Student and Grade for which the Fees have been paid should be entered and the cheque No., amount and drawer bank details should be disclosed.
- This will help to reconcile the payment received and issue appropriate receipts.



## IES KINDERGARTEN MULUND

Arunoday Nagar, Navghar Road, Mulund (East), Mumbai - 400 081. Tel.: 022 2563 7191

Email: mulund.kg@ies.edu



Ref. No.: IES/ KGM41/9/21-22

Date :: 4-6-2021

- Parents are required to write the Name of the Student, Grade, Name of the Parent and their Mobile Number on the reverse of each cheque.
- iv. Separate cheque is required for each Head of Fees i.e. Tuition Fee. Term Fee.

#### 5 RECEIPTS

- a) Receipts will be emailed within 10 working days after the Fees are credited to the Kindergarten Bank Account. This is the default option for receipts.
- b) Parents desiring physical receipts are requested to visit the office during Kindergarten working days and hours for collection of physical receipts, after 10 days from the credit of the fees to the school fee account.
- 6 CORRECT NOTIFIED FEE AMOUNTS TO BE PAID
- a) Parents are requested to ensure that correct notified amount is paid under each head of fees.
- b) If the parents make any payment in part of the respective notified fee component, the same will not be considered as compliance of the fee payment schedule and the balance will be subject to late payment fee of Rs.1/- per day of default.
- 7 DISHONOUR OF CHEQUES / STOP PAYMENT INSTRUCTIONS

Any dishonour/ stop payment instruction of cheques issued by the parents towards any of the heads of fees will be treated as non-payment of fees and will be subject to late payment fee as calculated above, in addition to recovery of bank charges levied on the school for such cheque dishonour/ stop payment alongwith administrative charges.

### KINDERGARTEN OFFICE WORKING HOURS DURING ORDERS OF COVID-19 RESTRICTIONS

The Kindergarten office working is subject to orders passed by the Government / MCGM. Parents are requested to check the working of the school office before visiting the office for any purposes.

Sd/-

Mrs. Asha Jadhay Headmistress I.E.S.K.G.& English Primary School Mulund



### IES KINDERGARTEN MULUND

Arunoday Nagar, Navghar Road, Mulund (East), Mumbai - 400 081. Tel.: 022 2563 7191

Email: mulund.kg@ies.edu



Ref. No.: TES/KGMUI/10/21-22

Date .: 4-6-21

स्चनाः शैक्षणिक वर्ष २०२१ -२२ साठीचे शुल्क

१ शिक्षण शुल्क व सत्र शुल्क : -

	शैक्षणिक व	वर्ष २०२१ -२२	
इयत्ता	<u>मासिक</u> शिक्षण शुल्क. रु.	सत्र शुल्क	शैक्षणिक वर्षाकरिता एकूण शुल्क रु
बालवर्ग	8,800/-	8,800/-	१९,६००/-

खाली दिलेली फी रचना ही केवळ जे पालक ३० जून २०२१ पूर्वी संपूर्ण वर्षाची फी अरू इच्छितात त्यांच्याकरिता आहे

इयत्ता	शैक्षणिक वर्ष २०२१ - २२ चे मासिक शुल्क ३०.०६.२०२१ रोजी पर्यन्त	शैक्षणिक वर्ष २०२१ - २२ चे सत्र शुल्क ३०.०६.२०२१ रोजी पर्यन्त	एक्ण
	किंवा तत्पूर्वी भरणार असतील तर	किंवा तत्पूर्वी भरणार असतील तर	₹
A. Contract	₹	₹.	
बालवर्ग	१६,१२८/-	२,६८८/-	१८,८१६/-

### २ शुल्क भरण्याच्या पद्धती :-

- अ) सर्व देयके चेकद्वारे किंवा नेट बँकिंगद्वारे देण्यात यावे. कोणत्याही परिस्थितीत रोखीची देय रक्कम स्वीकारली जाणार नाही
- ब) नेट बँकिंगद्वारे पैसे भरण्यासाठी शाळेचा बँक तपशील खालीलप्रमाणे आहे:

नाव

: आय.इ.एस.किंडरगार्टेन मुल्ंड

बँकेचे नाव

शामराव विठ्ठल कॉ. ओप. बँक.लि.मुलुंड-पूर्व

बँक शाखा

: मुलंड- पूर्व

आय एफ एस सी कोड : SVCB0000040

एम आय सी आर कोड : MICR-400089040



### IES KINDERGARTEN MULUND

Arunoday Nagar, Navghar Road, Mulund (East), Mumbai - 400 081. Tel.: 022 2563 7191 Email: mulund.kg@ies.edu



Ref. No.: IES/kGMu1/10/21-22

:2:

Date .: 4.6.24

शुल्क	खात्याचे नाव	खाते क्रमांक
शिक्षण शुल्क	आय.इ.एस.किंडरगार्टन मुलुंड-	१०४००३१३०००३००२
सत्र शुल्क	आय.इ.एस.किंडरगार्टेन मुलुंड	808003830003008

### ३ विलंब शुल्क:

जर प्रत्येक महिन्याच्या 5 तारखेला किंवा त्यापूर्वी शिक्षण शुल्क आणि / किंवा सत्र शुल्क स्कूल बँक खात्यात जमा केली गेले नाही / तर ते प्रत्येक विलंबित दिवसामागे रु. १/- या दराने विलंब शुल्काच्या अधीन असेल. हे विलंब शुल्क, शिक्षण तसेच सत्र शुल्काच्या विलंबाकरीता स्वतंत्रपणे आकारले जाईल

### ४ शुल्क देयकाची पद्धत

### अ) नेट बँकिंगद्वारे देय

- i. नेट बँकिंगद्वारे पालकांनी देय केल्यास, देय झाल्यावर पालकांनी बालवाडीच्या ईमेल आयडीवर ईमेल करावा mulund.kg@ies.edu
- ii. ईमेलच्या विषयामध्ये फी वेतन भरलेल्या विद्यार्थ्याचे नाव आणि इयता प्रविष्ट केले जावे
- iii. ज्या बॅंक खात्याद्वारे पेमेंट केले गेले आहे, उदा. नेट बॅंकिंग चा यूटीआर क्रमांक अशी देयकाची संपूर्ण माहिती शाळेला देण्यात यावी. याचा उपयोग शाळेला मिळालेल्या देयकाच्या तपशिलांची खात्री करून योग्य पावती देण्यास होईल.

### ब) धनदेशाद्वारे देय

- पालक थेट अधिसूचित बँक खात्यात धनादेश जमा करू शकतात किंवा बालोद्यान शाळेच्या परिसरातील ड्रॉप बॉक्समध्ये टाक् शकतात किंवा बालवाडी प्रशासन कार्यालयात जमा करू शकतात.
- पालक थेट अधिसूचित केलेल्या बँक खात्यात चेक जमा करत असल्यास किंवा ड्रॉप बॉक्समध्ये टाकणार असल्यास :



### IES KINDERGARTEN MULUND

Arunoday Nagar, Navghar Road, Mulund (East), Mumbai - 400 081. Tel.: 022 2563 7191

Email: mulund.kg@ies.edu

के विद्या या वि

Ref. No.: IES/KGMu/ 10/21-22

Date .: 4-6-21

:3:

- अ) देय दिल्यानंतर पालकांनी बालवाडीच्या ईमेल आयडीवर ईमेल करावा mulund.kg@ies.edu
- आ) ईमेलमध्ये, फी भरल्या गेलेल्या विद्यार्थ्याचे नाव आणि इयता लिहावी तसेच धनादेश क्रमांक, रक्कम आणि ज्या बँकेचा चेक आहे त्या बँकेचा तपशीलही द्यावा.
- इ) यामुळे आपल्याकडून आलेल्या देयकाच्या तपशिलांची खात्री करून घेऊन आपणास योग्य पावती देण्यास मदत होईल.
  - प्रत्येक धनादेशाच्या उलट बाजूस पालकांनी विद्यार्थ्याचे नाव, इयता,
    पालकांचे नाव आणि त्यांचा मोबाइल नंबर लिहिणे आवश्यक आहे.
- ई) प्रत्येक शुल्क प्रमुखासाठी स्वतंत्र चेक आवश्यक आहे म्हणजेच मासिक शुल्क फी, सत्र शुल्क.

#### ५ पावती

अ) बालवाडी बँक खात्यात की जमा झाल्यानंतर पावती 10 कार्यकारी दिवसांच्या आत ईमेल केल्या जातील. पावतींसाठी हा एकमेव पर्याय आहे. ज्या पालकांना शुल्काची हार्ड कॉपी हवी असेल त्यांनी बँकेत शुल्क भरल्यानंतर शालेय कामकाजाच्या पुढील दहा दिवसांनी, शालेय वेळेत, शालेय कार्यालयात संपर्क करावा.

### ६) निश्चित केलेली फी भरणेबाबत

- अ) प्रत्येक शुल्काअंतर्गत योग्य अधिसूचित रक्कम देण्यात आली आहे याची खात्री पालकांनी करावी ही विनंती केली आहे.
- आ) संबंधित पालकांनी संबंधित अधिसूचित फी पूर्ण न भरता त्याचा एखादा हप्ता देय केल्यास ते फी भरण्याच्या वेळापत्रकांचे पालन केले असे मानले जाणार नाही आणि उर्वरित रक्कम हि विलंबित शुल्क मानली जाऊन ती दर दिवशी रु. १/- रुपये याप्रमाणे विलंबफीच्या अधीन राहील.

TON COCTETY DIOT NO 125 145 HINDII COLONY DADAR (FAST) MIMRAI - 40001



## IES KINDERGARTEN MULUND

Arunoday Nagar, Navghar Road, Mulund (East), Mumbai - 400 081. Tel.: 022 2563 7191

Email: mulund.kg@ies.edu



Ref. No.: TES/KGM41/10-/21-22

Date :: 4-6-21

:8:

## ७) खात्यात अपुरी रक्कम असणे अथवा स्टॉप पेमेंट चा आदेश देणे

बँकेत शुल्कपूर्ती साठी भरला गेलेला चेक खात्यात अपूरी रक्कम असल्याने बँकेने अमान्य केला किंवा आपण धनादेश थांबवलात तर सदर शुल्क हे वर उल्लेखिलेल्या दराने विलंब शुल्काच्या अधीन असेल तसेच धनादेश अमान्य करताना किंवा स्टॉप पेमेंट चा आदेश पाळताना बँकेतर्फे शाळेला लावला गेलेला आकारही आपणास लागू होईल.

### कोविड -19 निर्बंध दरम्यान बालवाडी ऑफिसचे कार्यकारी तास

बालवाडी कार्यालय कार्यरत / शासनाकडून / एमसीजीएमने पाठविलेल्या आदेशांच्या अधीन आहे. त्याम्ळे कोणत्याही कारणास्तव कार्यालयात भेट देण्यापूर्वी पालकांनी शाळा कार्यालयाचे कामकाज चालू असल्याचे तपासावे हि विनंती.

sd1-श्रीमती.आशा जाधव मख्याध्यापिका आय.इ.एस.किंडरगार्टन मुलंड